V
Conselho Municipal de Direilo da Crianija

do Adolescente de Puxinana- PB

EDITAL N° 03/2019

DIVULGA O RESULTADO DA 2' ETAPA DO
PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA
DE MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE
PUXINANA - PB.

O COORDENADOR DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL - C E E DO P R O C E S S O DE
ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DO MUNICÍPIO DE PUXINANA - PB criada pela
Resolução do CMDCA n° 01/2019, de 04 de abril de 2019, no uso das atribuições legais com
base na Lei Federal n° 8.069/90 - ECA e na Lei Municipal N° 561/2017 e observadas às
determinações da Resolução do CMDCA n° 02/2019, de 04 de abril de 2019, que
regulamenta o Processo de Escolha em Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar
do Município de Puxinana - PB, TORNA PÚBLICO O P R E S E N T E EDITAL para publicizar a
relação dos candidatos classificados na 2^ etapa para a Eleição dos membros do Conselho
Tutelar de Puxinana - PB:

1. De acordo com as regras da Resolução do CMDCA n° 02/2019, publicada em 04 de abril
de 2019, estão classificados os candidatos relacionados no anexo deste Edital.

Puxinana - PB, 22 de julho de 2019.

Nilton Gi
PresH

Coordenador / a

alves C a n c i o
te do CMDCA

omissão Especial Eleitoral

ANEXO
EDITAL N° 03/2019

N°
INSC.

NOME SITUAÇÃO FUNDAMENTO .

01 Rafael Genarino Barbosa DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

02 Selma Martiniano de Araújo DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

03 Rafael Gouveia dos Santos DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

04 Evaldo Costa Inocêncio DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N" 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

05 Carmem Dolores Gomes de Souza DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

06 Lucilene Souza Amorim Santos DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

07 Adriano Pereira Rocha DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N" 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

08 Francisca Alcione de Oliveira
Amorim

DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N» 01/2019

09 Jânio Silva Andrade Gomes DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

10 Ana Ligia Nascimento Santos DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

11 Daniel Leal de Araújo DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

12 Kelly Rodrigues Souza DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

13 Vitória de Andrade Amorim Ferreira DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N« 01/2019

14 Adão Firmino dos Santos DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do
Capítulo V da Resolução N° 02/2019 e item
12 do Edital N° 01/2019

15 Izabel Cristina Guedes da Silva
Barbosa

DEFERIDO De acordo com o Capitulo V, Art.16,
parágrafo único da Resolução do CMDCA
N° 02/2019

Puxinana- PB, 22 de Julho de 2019.

Nilton Gonçalves Caboclo
Presidente do CMDCA

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral